PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» сентября  2019 года

	№ 78/434

г. Чаплыгин

О представлении к награждению Почетной грамотой

избирательной комиссии Липецкой области

За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Представить к награждению избирательной комиссией Липецкой области Почетной грамотой избирательной комиссии Липецкой области:

	1
	Честных Антонину Алексеевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-26

	2
	Фомину Елену Николаевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20-15

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                 КОННОВ А.С.

	СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	КОРОТКИХ Ю.В.